
UCHWAŁA Nr 279/.Al.½.t ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

w sprawie upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu 
Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1.1. W związku z ubieganiem się przez Powiat Poddębicki o przyznanie 
dofinansowania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2024 - upoważnia się Panią Ilonę Kubis-Kałucką - Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach, do podejmowania czynności 
w Generatorze Funduszu Solidarnościowego, dostępnym na stronie internetowej 
bfs.mrips.gov.pl, w imieniu Powiatu Poddębickiego. 

2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



WZÓR 

(nazwa powiatu) 

Załącznik do Uchwały Nr 279/1748/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 10 listopada 2023 r. 

(miejscowość i dato] 

Upoważnienie do podejmowania czynności 

w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 

W związku z ubieganiem się o przyznanie dofinansowania w ramach Programu „Opieka 

Wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 oświadczam, że: 

(imię i nazwisko, stanowisko} 

posiada upoważnienie do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego dostępnym na stronie internetowej bfs.mrips.gov.pl w imieniu: 

(nazwa i adres powiatu) 

reprezentowanego przeze mnie. 

(czytelny podpis osoby/osób reprezentujących gminę/powiat} 


